

下山头至岙口道路改造工程
中标候选人公示

下山头至岙口道路改造工程，备案登记号：三招建备 2024-110 号，于 2025 年 1 月 21 日 9 时开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025 年 1 月 22 日至 2025 年 1 月 26 日止。

名次	投标单位	投标报价(元)	质量目标	投标工期 (日历天)	项目负责人		备注
					姓名	证书名称和编号	
1	浙江万瑞建设集团有限公司	31675329	90 分及以上	540	李云洪	公路一级建造师 浙 1332018201904335；浙交安 B19G03739	

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
浙江万瑞建设集团有限公司	瑞枫公路提速整治工程（拥堵路段交叉口整治）工程	瑞安市公路与运输管理中心	项目实施时间 2019-07-08 至 2020-10-16；合同金额为 1566.100 万元；工程内容路基里程长度为 5.12km，路面面积 9.83 千平方米。	
2、评分业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	

否决投标及其依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	备注
1	凯天建设发展集团有限公司	投标文件第一信封中诚信投标承	根据招标文件第 3 章评标办法前附表 “2.1.1 2.1.3（1）c.投标文件组成	

		诺函及项目负责人无在建承诺函 招标人名称未按规定填写。	齐全完整，内容均按规定填写。”	
2	温州博建交通建设工程有限公司	投标文件第一个信封中法定代表人 电子章未盖。	根据招标文件第 3 章评标办法 “2.1.12.1.3 第一个信封形式评审与响应 性评审标准（2）投标文件第一个信封中法定代表人电子章、投标人的 单位电子公章盖章齐全，符合招标文件规定。”	
	宁波骏业建设工程有限公司	投标文件中“近年完成的主要类 似项目情况表”后未附从“浙江 省交通运输信用综合管理服务系 统”中打印的含有该系统水印的 《主要业绩信息一览表》。	根据招标文件第 3 章评标办法 “2.1.2 资格评审标准（4）投标人的类似 项目业绩符合招标文件规定。”	

异议受理单位：三门县公路与运输管理中心，受理电话：13958525508

投诉、举报受理部门：三门县交通运输局，受理电话：0576-83331286

三门县公共资源交易管理办公室，受理电话：0576-83326010

招标人（招标代理）盖章：三门县熠橙工程管理有限公司

2025 年 1 月 22 日